CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Especial - Crise – Sistema Financeiro e Mercado

REQUERIMENTO Nº          DE 2009

(Do Sr. Antonio Palocci)

Requer a realização de Audiência Pública

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, convidar a comparecer a este

órgão técnico o Deputado ARMANDO MONTEIRO, Presidente da

Confederação Nacional da Indústria, para participar de reunião de audiência

pública para o exame e a avaliação da crise econômico-financeira mundial,

especificamente no que diz respeito à repercussão no sistema financeiro e

mercado.

Sala das Comissões, em 19 de maio de 2009

Deputado ANTONIO PALOCCI
Relator da Comissão